PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA= ——— Setretaria MunicipaldeAdministração
DECRETO Nº 5338, 24 de outubro de 2023.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORES PARA DESEMPENHODE FUNÇÃO DE AUTORIDADE SANITÁRIA

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo,no usode suasprduições legais, conferido pelo artigo 64, ieiso to da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

te o q Ficam nomeados os servidores a seguir elencados para
desempenharem a função de autoridade Sanitária, conforme atribuições definidas na Lit ve
322 de28 deabril de 1998,

* Lais Zache Roque - Médica Veterinária7 sylia Maria de Assis Lima- Analista de Serv, Afins- Enfermagem: Tony Teixeira Leite - Assistente de Saúde Municipal - Farmácia: Gabriel Fraga de Souza - Odontólogo7 Alexandre Camisk Veronez - Fisioterapeuta- Alessandra Scheffer Costa - Nutricionista

Árt. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando
€m especial o Decreto nº 4948 de 11 de abril de 2052.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 24 de outubro de 2023

ffsinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
TEBREIRA-122.+.++.+* Data: 24/10/20296:29:5;

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 24/10/2023,

Data de Publicação
GPCEF URA RaiaDE MARILÂNDIA ESPÍRITO SANTOFab 1O [2003SERIE |

uMaria Helena'R. da Silva
Chefe do SetorAssinado digitalmente por ANA PAULA Administrativo Milena Drago PintoASToBAbEGnGiRa nda A a

E —

Rus
Angola Saves ini, 93-CEP29725-000 Marilândia ES—————>—

1
Telefone: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724 1096E-mail: adeministracenâmasilandia es gov be

UÉ

Sdy

iassoo

ESOZIBEES0O

AN

OL3HO

3a

BILE-HhTi

amoo

ogoBgeno

:SNeN

PSD

OI

eLoscapoGrar